[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 февраля 2024 года № 5

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Рахмановского
муниципального образования Пугачевского
муниципального района Саратовской области
     В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Рахмановского муниципального образования, администрация Рахмановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившими силу постановления администрации Рахмановского муниципального образования:
1.1 от 03 февраля 2021 года №4 «Об учреждении средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт администрации Рахмановского муниципального образования и утверждении положения о нем»;
1.2 от 01 февраля 2023 года № 4 «Об учреждении Устава средства массовой информации – сетевого издания «RAHMANOVKA-MO.RU».
2.Обнародовать  настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального Саратовской области  района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации Рахмановского
муниципального образования                                               Э.Б. Закиев